
Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Република Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат

У К А З 
за прогласување на Законот за изменување на Законот за Собранието на Република Македонија

Се прогласува Законот за изменување на Законот за Собранието на Република Македонија,  

што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 27 декември 2021 година. 
	Број  08 – 5541/1
27 декември 2021 година
        С к о п ј е
	ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Стево Пендаровски, с.р.







          ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

 Mr. Talat Xhaferi, с.р.
Дека преписот е верен на оригиналот тврди:

                                                              ЗАМЕНИК НА ГЕНЕРАЛНИОТ СЕКРЕТАР
                                                                НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА
                                                            СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА





                         Mr. Nexhbedin Ibraimi
	ЗАКОН 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1


Во Законот за Собранието на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ број 104/2009 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 14/20 и 174/21), во член 40-к во ставот (4) зборовите: „алинеи 1 и 2“ се бришат. 
Член 2

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија”.


	LIGJ  

PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR KUVENDIN E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Neni 1


Në Ligjin e Kuvendit të Republikës së Maqedonisë (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 104/2009 dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” numër 14/2020 dhe 174/21), në nenin 40-k, paragrafi (4) fjalët: “nënparagrafët 1 dhe 2” fshihen. 
Neni 2


 Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut”.
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